
3.000K
1.000 lm
120˚  
40.000 hrs

Foco LED Embutido Muro 4W

Foco LED Embutido
a Muro Rectangular

Dimensiones en 
milímetros 

Dimensiones
reducidas

Dimeable
opcional

Único color
de cuerpo

Para montaje
en muro

Tecnología LED

Diversas 
distribuciones 
lumínicas 

Proporcionalidad 
lumínica 

Compacto

Disipador de 
temperatura 
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40.000 hrs
vida útil

Único color 
de luz
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Características generales Variables

4W

5030010

5.000K

220-240V AC

Finalidad del Producto

Material_ aluminio

Tipo de led_ SMD2835

Flujo luminoso_ 1.000 lm.

Ángulo_ 120˚

Color del cuerpo_ gris

Vida útil_ 30.000hrs.

Instalación_ embutido

Vida útil: 30.000

Foco LED Embutido
a Muro Rectangular 4W

Uso exterior 
Línea de productos aplicables al área hogar, 
comercial, estacionamientos, fachadas, vías 
peatonales, espacios públicos en general.

Incluye
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Outdoor

Driver  
F.P._>0.5
THD_<12%

Para montaje

en muro
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110110

56
56

107Ø 

Dimención
de perforación

104x39 
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